
2 C v W i *

KUOLXOOZGYWL

Smlouva / objednávka číslo : |___________ 2002/021 i/sř/dsm/9_______________

Průvodní list příloh

t 1 1 06.12.2016 10:19:08





Smluvní strany

dále jén dodavatel

:

dále jen objednatel



Článek I
Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je dohoda smluvních stran o zajišťování fyzické ostrahy dle dohodnuté specifikace 
a ve sjednaném rozsahu, v objektu objednatele - budova Krajského úřadu Olomouckého kraje v Olomouci.

(2) Specifikace poskytovaných služeb je dána:
a) podmínkami dohodnutými touto smlouvou,

b) povinnostmi uvedenými ve směrnici pro výkon fyzické ostrahy objektu, jež je zpracována samostatně 
a zařazena jako příloha smlouvy,

c) závaznými pokyny oprávněného zástupce objednatele, určeného na střeženém objektu, v případech, 
které nesnesou odkladu; tyto pokyny musí být v souladu s obecně závaznými právními předpisy, se 
smluvně sjednanou působností pracovníků ostrahy a musí být dodatečně schváleny oprávněným 
zástupcem dodavatele.

(3) Rozsah poskytovaných služeb:
Jeden pracovník fyzické ostrahy v pracovních dnech v době od 1600 do 07°° hodin a v mimopracovních 
dnech nepřetržitě.

Průměrný počet hodin 542 za kalendami měsíc

Článek II
Povinnosti dodavatele

(1) Dodavatel je povinen zajišťovat výkon ostrahy objektů vlastními pracovníky v zaměstnaneckém poměru, 
její řízení, organizaci a kontrolu prostřednictvím vedoucího ostrahy objektu.

(2) Každý pracovník dodavatele je povinen plnit řádně všechny povinnosti, na nichž se smluvní strany 
shodnou a vynaložit veškerou odbornou péči, odpovídající sjednaným podmínkám zajišťování ostrahy, k ochraně 
majetku objednatele před odcizením, poškozením, zničením nebo zneužitím. Pracovníci dodavatele jsou povinni 
počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví osob, majetku nebo neoprávněnému prospěchu na úkor 
objednatele. •

(3) Pracovníci dodavatele jsou povinni iniciativně a samostatně předcházet vzniku všech negativních jevů, 
které mohou mít nepříznivý dopad na chod činností ve střeženém objektu a na Činnost zaměstnanců objednatele 
a na jeho dobré jméno.

(4) Dodavatel je povinen udržovat spoluprácí s příslušnými oddělením Policie ČR, zejména formou 
poskytování informací. Pracovníci dodavatele jsou povinni ohlašovat všechny mimořádné- událostí Polici ČR, 
záchranným sborům, jakož i určenému odpovědnému pracovníkovi objednatele.

(5) Pracovníci dodavatele jsou povinni působit ve střeženém objektu preventivně proti vzniku škod požárem, 
ekologickými^ technologickými haváriemi a realizovat stanovená opatření k jejich likvidaci.

(6) Dodavatel je povinen zajišťovat vstupní a průběžnou odbornou přípravu pracovníků ostrahy a zajistit 
vystrojení a vyzbrojení těchto pracovníků.

(7) Dodavatel se zavazuje zajistit vystřídání výkonného pracovníka fyzické ostrahy na objektu do 2 hodin 
v případě, že určený odpovědný pracovník objednatele o vystřídání požádá vedoucího ostrahy objektu dodavatele 
po zjištění nedostatků ve výkonu ostrahy příslušného objektu. Specifikace možných nedostatků je uvedena 
v ustanovení článku Vil odstavec 4.

(8) Dodavatel se v případě požadavku objednatele zavazuje připojit elektronickou zabezpečovací signalizaci, 
která je na střeženém objektu instalována nebo případně bude instalována v budoucnu, na pult centrální ochrany 
a zajistit její nepřetržité monitorování a výjezd zásahových skupin v případe 'iniciace, poplachového signálu. 
Podmínky ostrahy objektu prostřednictvím pultu centrální ochrany budou sjednány v samostatné smlouvě.

(9) Dodavatel je povinen oznámit zahájení střežení objektu místě příslušnému oddělení Poiicie ČR a Městské 
policie do 7-rro dnů po zahájení a dohodnout si součinnost pro řešení případných mimořádných událostí.



(10) Dodavatel se zavazuje zajistit, v případě potřeby řešení aktuální bezpečnostní situace, zesílení fyzické
ostrahy zásahovou skupinou pultu centrální ochrany.

(11) Dodavatel je povinen neprodleně písemnou formou oznámit objednateli vznik překážky, která by mu
bránila v řádném plněni předmětu smlouvy a ve výkonu ostatních činností s ním souvisejících. Dále je povinen
objednatele upozornit na potenciální rizika vzniku škod.

(12) Dodavatel se, v případě požadavku objednatele, zavazuje zajistit mimořádnou fyzickou ostrahu nad rámec
rozsahu sjednaného v ustanovení článku I odstavec 3. Takto poskytovanou fyzickou ostrahu uhradí objednatel
samostatně dle skutečného počtu odpracovaných hodin. Požadavek na mimořádnou fyzickou ostrahu je objednatel
povinen sdělit dodavateli nejpozději 24 hodin před jejím zahájením.

Článekm
Povinnosti objednatele

(1) Objednatel se zavazuje vyčlenit pro výkonné pracovníky dodavatele na objektu místnost - vrátnici, včetně
příslušného sociálního zařízení a telefonního spojení se stálým dispečinkem dodavatele, policií, hasiči, lékařskou
pohotovostí, aj, s právem vést hovory v nezbytném rozsahu.

(2) Objednatel je povinen poskytovat ke splněni smluvních závazků dodavateli potřebnou součinnost, zejména
tím, že odpovědného zástupce dodavatele bude včas informovat o všech organizačních změnách, poznatcích
z kontrolní Činnosti, podnětech vlastních pracovníků a dalších skutečnostech významných pro ostrahu objektu,

(3) Objednatel je povinen přistupovat k ochraně svého majetku s péčí řádného hospodáře, zejména tím, že po
upozornění dodavatele na potenciální rizika vzniku škod, učiní včas a řádně dle svých možností taková opatření,
která riziko sníží nebo zcela vyloučí.

Článek IV
Finanční úhrada za vykonané služby

(1) Ceny za vykonané služby jsou sjednány ve smyslu příslušných ustanovení zák. č.526/1990 Sb. o cenách
ajeho prováděcích předpisů takto: '

Objednatel uhradí dodavateli částku ve výši 41.200,- KČ + 5% DPH za každý kalendářní měsíc
poskytované fyzické ostrahy, a to vždy do 21 kalendářních dnů po doručení faktury objednateli.

provede, na eného daňového dokladu, na účet dodavatele číslo
vedený u Daňový doklad vystaví dodavatel objednateli

k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce.

V případě poskytování mimořádné fyzické ostrahy dle článku III odstavec 12 uhradí objednatel
dodavateli částím ve výši 76,- Kč + 5% DPH za každou hodinu poskytované ostrahy, a to vždy do
21 kalendářních dnů po doručení faktury objednateli. l provede, na základě
vystaveného daňového dokladu, na účet dodavatele číslo , vedený u
Daňový doklad vystaví dodavatel objednateli k poslednímu kalendářnímu dni poslušného měsíce.

(2) Obě smluvní strany se dohodly, Že v případě prodlení s platbou uhradí objednatel úrok-z prodlení
v zákonné výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

(3) Smluvní strany vždy jedenkrát ročně společně zhodnoíi nárůst inflačního jndexu zveřejněného Českým
statistickým úřadem a nárůst výše minimální mzdy stanovené nařízením vlády ČR a po vzájemné dohodě formou
písemného dodatku ke smlouvě stanoví případné zvýšení plateb za poskytované službyna další období.



ČlánekV
Odpovědní pracovníci

(1) Odpovědnými pracovníky dodavatele jsou určeni:

Ředitel divize Olomouc a příslušný vedoucí ostrahy objektu.

Tito pracovníci jsou zmocněni ke kontrolní činnosti, k vydávání závazných pokynů pro výkonné
pracovníky ostrahy a k řešení všech záležitosti s odpovědným pracovníkem objednatele.

(2) Odpovědným pracovníkem objednateleje:

Pan jenž disponuje těmito pravomocemi:

navrhovat statutárním zástupcům změny v ustanoveních smlouvy

provádět kontroly kvality výkonu služby a provádění zápisů do bezpečnostní dokumentace

požadovat vystřídání výkonného pracovníka dodavatele po zjištěni závažného porušení sjednaných
povinností

podílet'se na zpracování a úpravě směrnice pro výkon fyzické ostrahy objektu, vydávat jednorázové
pokyny pro výkon fyzické ostrahy a navrhovat trvalé změny a doplnění směrnic

navrhovat uložení smluvní pokuty

vydávat upřesňující pokyny pro ostrahu objektu

Článek VI
Odpovědnost dodavatele za škody

(1) Dodavatel odpovídá objednateli za škodu, kterou prokazatelně způsobí pracovníci ostrahy a za škodu, která
vznikla v důsledku nesplnění nebo porušení jeho smluvní povinnosti. Dále dodavatel odpovídá objednateli za
škodu prokazatelně vzniklou na majetku objednatele z příčin vloupání do objektu, pokud byl dodavatel schopen při
vynaložení obvyklé péče a při splnění sjednaných povinností této škodě zabránit nebo předejít

(2) Objednatel nemá na náhradu škody nárok, pokud nespjnění smluvní povinnosti dodavatelem bylo
způsobeno jednáním objednatele nebo nedostatkem součinnosti, ke které byl objednatel povinen.

(3) Ostatní podmínky odpovědnosti za škodu se řídí ustanoveními § 373 a násl. obchodního zákoníku
v platnémznění.

(4) Smluvní strany se dohodly, že veškeré škody, vznildé na majetku ve střežených objektech jsou považovány
za mimořádnou událost a musí být o nich sepsán zápis dle Směrnic pro výkon fyzické ostrahy.

(5) Vyhodnocováni mimořádných událostí a řešení vzniklých škod, včetně řešeni odpovědnosti za ně, bude
prováděno výhradně jednáním mezí určenými odpovědnými pracovníky obou stran. Závěry z těchto jednání budou
vždy předloženy statutárním orgánům ke konečnému rozhodnutí.

(6) V případě odpovědnosti za škodu je dodavatel povinen nahradit škodu do 14 dnů od dohody smluvních
stran.

Článek VII
Společná ustanovení

(1) Smluvní strany se zavazují, že veškeré sporné záležitosti, vyplývající ze vzájemného vztahu budou. •
přednostně řešeny dohodou.

(2) Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.10.2002, uzavírá se na dobu neurčitou. Kterákoliv smluvní strana může
smlouvu vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet první den následujícího
měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.



(3) Tato smlouva se vyhotovuje vs Čtyřech stejnopisech. Tri vyhotovení obdrží objednatel ajedno vyhotovení \
zhotovitel. Její jednotlivá ustanovení mohou být měněna, rušena či doplňována pouze písemnými, číslovanými 1
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci ob.ou smluvních stran.

(4) Smluvní strany se dohodly, že za závažné porušení smlouvy o ostraze objektu a směrnice pro výkon
fyzické ostrahyje považováno:

prokázané požití alkoholu nebo jiných návykových iáíek
• neobsazení strážního stanoviště.

neodůvodněné opuštění strážního stanoviště
- hrubé chování vúci zaměstnancům objednatele, návštěvám a k veřejnosti
- ' spaní nebo nadměrný stupeň únavy vprůběhu výkonu služby ;

hrubá ústrojová nekázeň nebo neodstranitelné závady vybavení pracovníka na směně
neplnění pokynu, vydaného odpovědnýmpracovníkem objednatele v souladu s touto smlouvou
nedodržení postupu vůči pachateli nebo nevyrozumění Policie ČR dle platných právních norem
neoprávněné užití hmotného nebo nehmotného majetku objednatele.

(5) Je-li prokázáno některé zvýše uvedených jednání pracovníků dodavatele, je odpovědný pracovník
objednatele oprávněn navrhnout uložení smluvní pokuty dodavateli, a to ve výši od 500,- Kč do 2.000,- Kč za
každýjednotlivý případ a to i opakovaně. Opřípadném uložení smluvní pokuty a o její výši pak na základě jednání
zástupců obou smluvních stran rozhodne statutární orgán objednatele.

(6) Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou, se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

(7) Uživatel prohlašuje, že obsah této dohody nepovažuje za obchodní tajemství a souhlasí s jeho zveřejněním
nebo poskytnutím třetím osobám.

(8) Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat bezpečnostní služby pouze bezúhonnými osobami, které
podepíší v pracovních smlouvách mlčenlivost o- skutečnostech, o nichž se dověděli v souvislostí s výkonem služby
v prostorách objektu Krajského úřadu Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, Olomouc.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena a sepsána podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.





Dodatek Č. 1 smlouvy
o poštftwárif bezpečnostních služeb

Smluvrsí strany

Názevilrnriy;,:.: ^Š.O;Si^kcidyášpóieČňbs^O!órnouG ,
SímoiWlOO Olomouc, Holická 31/1
IČ: 43965181 DIČ: 379-43965181
Óbclišdllí'«^ĚÍMí;;tísWvaJs|Ísq^iÉn|iž^#26S®í;':

BSrt
Tel: EmaíI:.
Zástoiipérsáš Mcjr. Jaroslavem Bugno - předsedou představenstva

dále jen dodavatel

Název fítttty?-; .Olomouci^: kraj
SídSp: Jereměňkova 403,779 11 Olomouc
J€i é0609460 * DIC:
Obchodní rejstřík:
feWk|í%ř$pajenh? \

Te ^Ppsta@kr<
Zastoupená:.••.Ipcj,-;laném;Bfežite;:--h#rňáném̂

dálejenobjednatel

Stranadodaftiismlouvy5.



Článek 1

Mezi smluvními stranami je od 1.10.2002 uzavřena smlouva o poskytování bezpečnostních služeb, na jejímž
základe poskytuje dodavatel objednateli služby fyzické ostrahy v objektu - budova Krajského úřadu
Olomouckého kraje v Olomouci.

Článek II

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními článku VII odstavec 3 a článku IV odstavec 3 předmětné smlouvy
o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1.10.2002 dohodly, že tímto dodatkem číslo 1 se s účinností od
1.4.2003 mění ustanovení článku IV odstavec 1 smlouvy takto:

(J) Ceny za vykonané služby jsou sjednány ve stnyshi příslušných ustanovení zák. Č.526/1990Sb. ocenách
ajeho prováděcích předpisu takto:

Objednatel uhradí dodavateli částku ve výši 44.400,- Kč + 5% DPH za každý kalendářní měsíc
poskytovanéfyzické ostrahy, a to vždy do 15. dne následujícího měsíce. rovede,
n staveného daňového dokladu, na účet dodavatele číslo vedený
u Dnem úhradyje den odepsánipříslušné částky z účtu objednatele. Daňový doklad
vystaví dodavatel objednateli kposlednímu kalendářnímu dnipříslušného měsíce.

Vpřípadě poskytování mimořádné fyzické ostrahy dle článku III odstavec 12 smlouvy uhradí
objednatel dodavateli částku ve výši 82,- Kč + 5% DPH za každou hodinu poskytované ostrahy,
a to vždy do 15. dne následujícího měsíce. P ovede, na veného
daňového dokladu, na účet dodavatele číslo vedený u Dnem
úhrady je den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Daňový doklad vystaví dodavatel
objednateli kposlednímu kalendářnímu dnipříslušného měsíce.

Článek III

Tento dodatek Číslo 1 smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb nabývá účinnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvními stranami. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1.10.2002
zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek byl schválen Radou Olomouckého kraje dne 10.4. 2003.

V Olomouci dne

Sdana dodatku smlouvy (.



S.O.S. akciová společnost, Olomouc

Dodatek č. 2 smlouvy
o poskytování bezpečnostních služeb

Smluvní strany

Název firmy: S.O.S. akciová společnost, Olomouc
Sídlo: 772 00 Olomouc, Holická 3Í/1
SČ: 43965181 DIČ: 379-43965181

Obchodní rejstřík:
Ba
Tel: Email:
Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Bugno - předsedou představenstva

dále jen dodavatel

Název firmy: Olomoucký kraj
Sídlo: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460 DIČ:
Obchodní rejstřík:
Ban jení:
Tel: Email:
Zastoupená: Ing. Janem Březinou - hejtmanem

dále jen objednatel

Strana dodatku smlouvy i.



S.O.S. akciová společnost, Olomouc

Článek 1

Mezí smluvními stranami je od 1.10.2002 uzavřena smlouva o poskytování bezpečnostních služeb, na jejímž
základě poskytuje dodavatel objednateli služby fyzické ostrahy v objektu - budova Krajského úřadu
Olomouckého kraje v Olomouci. Smlouva byl k 1.4.2003 doplněna dodatkem Č. 1.

Článek II

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními článku VII odstavec 3 a článku IV odstavec 3 předmětné smlouvy
o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1.10.2002 dohodly, že tímto dodatkem Číslo 2 se s účinností od
1.1.2004 mění ustanovení článku IV odstavec 1 smlouvy takto:

(1) Ceny za vykonané služby jsou sjednány ve s slu příslušných ustanovení sák. Č. 526/1990 Sb. o cenách
ajehoprováděcíchpředpisu takto:

Odběratel uhradí dodavateli částku ve výši 46.230,~ KČ + DPH z í měsíc
ické ostrahy, a to vždy do 15. dne následujícího měsíce. rovede,
taveného datlového dokladu, na účet dodavatele číslo 5001419009/2600, vedený

u Citibank a.s. Daňový doklad vystaví dodavatel odběrateli kposlednímu kalendářnímu dni
příslušného měsíce.

Vpřípadě poskytováni mimořádné fyzické ostrahy dle článku 111 odstavec 12 smlouvy uhradí
odběratel dodavateli Částku ve v Hza každ kytované ostrahy, a to
vždy do 15■ dne následujícího mě telprove vystaveného daňového
dokladu, na účet dodavatele číslo 5001419009/2600, vedený u Citibank a.s. Daňový doklad vystaví
dodavatel odběrateli kposlednímu kalendářnímu dnipříslušného měsíce-

Článek III

Tento dodatek číslo 2 smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb nabývá účinností dnem 1.1.2004. Ostatní
ujednáni smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1.10.2002 zůstávají v platnosti beze změn.

f', /, Íoof'
V Olomoucí drtě....................................... .

Strana áodsikusmlouvy i.



V1'

o poskytování bezpečnostních služeb

Smluvnístrany

Název firmy: S.O.S, akciová společnost, Olomouc

Sídlo: 772 00 Olomouc, Holická 31/1

XČ: 43965181 DIČ: CZ 43965181

Obchodnírejstřík: Ostrava spisová značka B 265

Ba

Tet: Email:

Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Bugno - předsedou představenstva

dálejen dodavatel

Název firmy; Olomoucký kraj

Sídlo: Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc

IČ: 60609460 DIČ:

Obchodnírejstřík:

Bankovníspojení:

Teí: Email:

Zastoupená: RNDr. Ivanem Kosatíkem - hejtmanem

dálejen objednatel



Článek I

Mezi smluvními stranamije od 1.10.2Q02 uzavřena smlouva o poskytování bezpečnostních služeb, najejímž základě
poskytuje dodavatel objednateli službyfyzické ostrahy v objektu - budova Krajského úřadu Olomouckého kraje
v Olomouci. Smlouva byla 1.4.2003 doplněna dodatkem č. 1 ak 1.1.2004 dodatkem číslo 2.

Článek II

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními článku VII odstavec 3 a článku IV odstavec 3 předmětné smioiny o
poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1.10.2002 dohodly, že tímto dodatkem číslo 3 ses účinnosti od 1.4.2005 mění
ustanovení článku IV odstavec I smlouvy takto:

(i) Ceny za vykonané službyjsou sjednány ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 526/1990 Sb. o cenách a jeho
prováděcích předpisů takto:

Objednatel uhradí dodavateli částku ve výši 48.780,- Kč + DPH za každý kalendářní měsíc poskytované
fyzické ostrahy, a to vždy do 15. dne následujícího bjednatel
vystaveného daňového dokladu, na účet dodavatele číslo vedený u
Daňový doklad vystaví dodavatel objednateli k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce.

V případě poskytování mimořádné fyzické ostrahy dle článku III odstavec 12 smlouvy uhradí objednatel
dodavateli částku ve výši 90,- KČ -i- DPH za každou hodinu poskytované ostrahy, a to vždy do 15. dne
následujícího m dnatel prov veného daňového dokladu, na účet
dodavatele číslo , vedený u Daňový doklad vystaví dodavatel
objednateli k poslednímu kalendářnímu dní příslušného měsíce.

Článek III

Tento dodatek číslo 3 smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb nabývá účinnosti dnem 1.4.2005. Ostatní ujednání
smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1.10.2002 zůstávají v platnosti beze změn.

Znění dodatku bylo schváleno usnesením Č. UR/9/3/2005 Rady Olomouckého kraje dne 10. 3. 2005.

-2

L-"



o poskytování bezpečnostních služeb

Smluvnístrany

Název firmy: S.O.S. akciová společnost, Olomouc

Sídlo: 77200 Olomouc, Holická 31/1

IČ: 43965181 DIČ: CZ 43965181

Obchodnírejstřík: Ostrava spisová značka B 265

Bankovníspojení:

Tel: Email:

Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Bugno - předsedou představenstva

dálejen dodavatel

Název firmy: Olomoucký kraj

Sídlo: Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc

IČ: 60609460 DIČ:

Obchodnírejstřík:

Bankovníspojení:

Tel: Email:

Zastoupená: Bc. Ing. Liborem Kolářem - ředitelem Krajského úřadu
Olomouckého kraje na základě zmocnění Rady Olomouckého kraje

dálejen objednatel



Článek /

Mezi smluvními stranami je od 1.10.2002 uzavřena smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb, na jejímž základě
poskytuje dodavatel objednateli služby fyzické ostrahy v objektu - budova Krajského úřadu Olomouckého kraje
v Olomouci. Smlouva byla 1.4.2003 doplněna dodatkem č. 1, k !. 1.2004 dodatkem číslo 2 a k 1.4.2005 dodatkem číslo 3.

Článek II

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními článku VII odstavec 3 a článku IV odstavec 3 předmětné smlouvy
o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1.10.2002 dohodly, že tímto dodatkem číslo 4 se mění ustanoveni článku IV
odstavec 1 smlouvy takto:

(1) Ceny za vykonané služby jsou sjednány ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 526/1990 Sb. o cenách a jeho
prováděcích předpisů takto:

Objednatel uhradí dodavateli částku ve výší 50.280,- Kč + DPH za každý kalendářní měsíc poskytované
fyzické ostrahy v období od 1.3.2006 do 30.6.2006 a částku ve výší 52.500,- Kč + DPH za každý
kalendářní měsíc poskytované fyzické ostrahy v období od 1.7.2006, a to vždy do 15. dne následujícího
měsíce. Platbu objednatel vystaveného daňového dokladu, na účet dodavatele číslo

vedený u Daňový doklad vystaví dodavatel objednateli k poslednímu
kalendářnímu dni příslušné

V případě poskytování mimořádné fyzické ostrahy dle článku II. odstavec 12 smlouvy uhradí objednatel
dodavateli částku ve výši 93,- Kč + DPH za každou hodinu poskytované ostrahy v období od 1.3.2006
do 30.6.2006 a částku ve výši 97,- Kč + DPH za každou hodinu poskytované ostrahy v období od 1.7.2006,
a to vždy do 15. dne následující objednatel vystaveného daňového
dokladu, na účet dodavatele číslo , vedený u Daňový doklad vystaví
dodavatel objednateli k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce.

Článek III

Tento dodatek číslo 4 smlouvy o poskytováni bezpečnostních služeb nabývá účinnosti dnem jeho uzavření Ostatní
ujednáni smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1.10.2002 zůstávají v platnosti beze změn.

Zněni dodatku bylo schváleno usnesením č.VR/31/12/2006 Rady Olomouckého kraje dne 2.3.2006.

V Olomouci dne:

objednatel



Dodatek č. 5 ke Smlouvě
o poskytování bezpečnostních služeb

Smluvní strany

dále jen dodavatel

Název firmy: S.O.S. akciová společnost, Olomouc
Sídlo: 772 00 Olomouc, Holická 31/1
IČ: 43965181 DIČ: CZ 43965181
Obchodní rejstřík:
Ban
Tel: Email:
Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Bugno - předsedou představenstva

dále jen objednatel

Název firmy: Olomoucký kraj
Sídlo: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460 DIČ:
Obchodní rejstřík:
Ban í:
Tel: Email:
Zastoupený: Bc. Ing. Liborem Kolářem - ředitelem Krajského úřadu Olomouckého kraje
na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/63/9/20047, ze dne 7.6. 2007

Článek I

Mezi smluvními stranami je od 1. 10. 2002 uzavřena smlouva o poskytování
bezpečnostních služeb, na jejímž základě poskytuje dodavatel objednateli služby fyzické
ostrahy v objektu - budova Krajského úřadu Olomouckého kraje v Olomouci. Smlouva
byla 1. 4. 2003 doplněna dodatkem č. 1, k 1. 1. 2004 dodatkem číslo 2, k 1. 4. 2005
dodatkem číslo 3 a k 1.2.2006 dodatkem Číslo 4.

Článek II

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními článku Vil odstavec 3 a článku IV odstavec
3 předmětné smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1. 10. 2002 dohodly,
že tímto dodatkem číslo 5 se s účinností od 1. 7. 2007 mění ustanovení článku IV
odstavec 1 smlouvy takto:

i

(1) Ceny za vykonané služby jsou sjednány ve smyslu příslušných ustanovení
zák. č. 526/1990 Sb. o cenách a jeho prováděcích předpisů takto:

Objednatel uhradí dodavateli částku ve výši 53.812,- Kč + DPH za každý
kalendářní měsíc poskytované fyzické ostrahy a to vždy do 15. dne
následujícího měsíce. Platbu objednatel pro ě vystaven

, na účet dodavatele číslo , vedený u
Daňový doklad vystaví dodavatel objednateli k poslednímu

kalendářnímu dni příslušného měsíce.



V případě poskytování mimořádné fyzické ostrahy dle článku III. odstavec 12
smlouvy uhradí objednatel dodavateli částku ve výši 98,60 Kč + DPH za
každou hodinu poskytované ostrahy a to vždy do 15. dne následujícího měsíce.
Platbu objednatel dě vystave , na účet
dodavatele číslo vedený u Daňový
doklad vystaví dodavatel objednateli k poslednímu kalendářnímu dni

1 příslušného měsíce.

Článek lil

Tento dodatek číslo 5 smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb nabývá účinnosti
dnem 1. 7. 2007. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne
1.10. 2002 zůstávají v platnosti beze změn.
Znění dodatku bylo schváleno usnesením č. UR/63/9/2007 Rady Olomouckého kraje
ze dne 7. 6, 2007.

i. 2087
V Olomouci dne V Olomouci dne. Á.i:..t?. f..



Dodatek č. 6 ke Smlouvě
o poskytování bezpečnostních služeb

Smluvní strany

S.O.S. akciová společnost, Olomouc
Sídlo: 772 00 Olomouc, Holická 31/1
IČ: 43965181 DIČ: CZ 43965181
Obchodní rejstřík:
Ban
Tel: Email:
Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Bugno - předsedou představenstva
dále jen dodavatel

Olomoucký kraj
Sídlo: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460 DIČ:
Obchodní rejstřík:
Ban í:
Tel: Email:
Zastoupený: Bc. Ing. Liborem Kolářem - ředitelem Krajského úřadu Olomouckého
kraje na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/78/8/2008 ze dne
28. 2. 2008
dále jen objednatel

Článek I

Mezi smluvními stranami je od 1. 10. 2002 uzavřena smlouva o poskytování
bezpečnostních služeb, na jejímž základě poskytuje dodavatel objednateli služby
fyzické ostrahy v objektu - budova Krajského úřadu Olomouckého kraje
v Olomouci. Smlouva byla 1. 4. 2003 doplněna dodatkem č. 1, k 1. 1. 2004
dodatkem číslo 2, k 1. 4. 2005 dodatkem číslo 3, k 1. 2. 2006 dodatkem číslo 4
a k 1. 7. 2007 dodatkem č. 5.

Článek li

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními článku VII odstavec 3 a článku IV
odstavec 3 předmětné smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne
1.10. 2002 dohodly, že tímto dodatkem číslo 6 se s účinností od 1. 3. 2008 mění
ustanovení článku IV odstavec 1 a 3 smlouvy takto:



(1) Ceny za vykonané služby jsou sjednány ve smyslu příslušných ustanovení
zák. č. 526/1990 Sb., o cenách a jeho prováděcích předpisů takto:

Objednatel uhradí dodavateli částku ve výši 55 310,- Kč + DPH za každý
kalendářní měsíc poskytované fyzické ostrahy, a to vždy do 15. dne
následujícího měsíce. Platbu objednatel pro ě vystaven

, na účet dodavatele číslo vedený u
Daňový doklad vystaví dodavatel objednateli k poslednímu

kalendářnímu dni příslušného měsíce.
V případě poskytování mimořádné fyzické ostrahy dle článku II. odstavec 12
smlouvy uhradí objednatel dodavateli částku ve výši 101,33 Kč + DPH
za každou hodinu poskytované ostrahy a to vždy do 15. dne následujícího
měsíce. Platbu objednatel dě vystave
na účet dodavatele číslo vedený u
Daňový doklad vystaví dodavatel objednateli k poslednímu kalendářnímu dni
příslušného měsíce.

(3) Smluvní strany vždy jedenkrát ročně zhodnotí nárůst inflačního indexu
zveřejněného Českým statistickým úřadem a nárůst výše minimální mzdy
stanovené nařízením vlády ČR a po vzájemné dohodě formou písemného
dodatku ke smlouvě stanoví případné zvýšení za poskytované služby na další
období. Dodavatel zašle nejpozději do 15. 2. následujícího roku objednateli
žádost o změnu ceny s uvedením výše nové ceny a její kalkulaci.

Článek li!

Tento dodatek číslo 6 smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb nabývá
účinnosti a platnosti dnem 1. 3. 2008. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování
bezpečnostních služeb ze dne 1. 10. 2002 zůstávají v platnosti beze změn.
Znění dodatku bylo schváleno usnesením č. UR/78/8/2008 Rady Olomouckého kraje
ze dne 28. 2. 2008.

V Olomouci dne
2°f 2

V Olomouci dne........... 5

ředitel Krajského úřadu

Olomouckého kraje

objednateldodavatel



Dodatek č. 7 ke Smlouvě

o poskytování bezpečnostních služeb
č. S-2002/0211/SŘ ze dne 1.10. 2002

Smluvní strany

S.O.S akciová společnost, Olomouc
Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Bugno - předsedou představenstva
Sídlo: 779 00 Olomouc, Holická 557/31U
IČ:43965181
DIČ: CZ 43965181
Obchodní rejstřík: Ostrava spisová značka B 265
Ba
Tel: Email:
dále jen dodavatel

Olomoucký kraj
Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořilem - hejt
Kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
Sídlo: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460
Bankovní spojení:
dále jen objednatel

Článek I

Mezi smluvními stranami je od 1. 10. 2002 uzavřena smlouva o poskytování
bezpečnostních služeb, na jejímž základě poskytuje dodavatel objednateli služby
fyzické ostrahy v objektu - budova Krajského úřadu Olomouckého kraje
v Olomouci. Smlouva byla 1. 4. 2003 doplněna dodatkem č. 1, k1. 1. 2004
dodatkem číslo 2, k 1. 4. 2005 dodatkem číslo 3, k 17. 3. 2006 dodatkem číslo 4,
k 1. 7. 2007 dodatkem číslo 5 a k 1. 3. 2008 dodatkem číslo 6.

Článek li

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními článku VII odstavec 3 a článku IV
odstavec 3 předmětné smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne
1. 10. 2002 dohodly, že tímto dodatkem číslo 7 se s účinností od 1. 6. 2014 mění
ustanovení článku I odstavec 3 a ustanovení článku IV odstavec 1 smlouvy takto:

-1-



článek í odstavec 3 nově zní:

(3) Rozsah poskytovaných služeb:

Jeden pracovník fyzické ostrahy: pondělí
úterý
středa
čtvrtek
pátek
sobota 07°° - 07°°
neděle 07°° - 0630

'00 r>-700

Průměrný počet hodin 569,30 za kalendářní měsíc.

článek IV odstavec 1 nově zní:

(1) Ceny za vykonané služby jsou sjednány vy smyslu příslušných ustanovení
zák. č. 526/1990 Sb. o cenách a jeho prováděcích předpisů takto:

Objednatel uhradí dodavateli částku ve výši 58.800,- Kč + DPH za každý
kalendářní měsíc poskytované fyzické ostrahy, a to vždy do 15. dne následujícího
měsíce. Platbu objednatel provede na základě vystaven
na účet dodavatele číslo , vedený u
Daňový doklad vystaví dodavatel objednateli k poslednímu kalendářnímu dni
příslušného měsíce.

V případě poskytování mimořádné fyzické ostrahy dle článku II odstavec 12
smlouvy uhradí objednatel dodavateli částku ve výši 103,28 Kč + DPH za každou
hodinu poskytované ostrahy, a to vždy do 15. dne následujícího měsíce. Platbu
odběratel provede na základě vystaveného daňového dokladu, na účet dodavatele
číslo vedený u Daňový doklad vystaví
dodavatel objednateli k poslednímu kalendářnímu dni příslušného měsíce.

Tento dodatek číslo 7 smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb nabývá
účinnosti dnem 1. 6. 2014. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování bezpečnostních
služeb ze dne 1.10. 2002 zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 7 byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
Č. UR/39/24/2014 ze dne 30. 4. 2014.

Článek lil

V Ol



smlouvy
o poskytování bezpečnostních služeb

Smluvní strany

Název firmy; S.O.S. akciová společnost, Olomouc

Sídlo; 779 00 Olomouc, Holická 557/31U
IČ: 43965181 DIČ; CZ 43965181

Obchodní rejstřík: Ostrava spisová značka B 265

Ba

Tel: Email;

Zastoupená; Mgr. Jaroslavem Bugno -statutárním ředitelem

dále jen dodavatel

Název firmy: Olomoucký kraj

Sídlo: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460 DIČ; CZ60609460

Obchodní rejstřík;

Bankovní spojéní:

Tel: Email:

Zastoupená: Ing. Jiřím Rozboříiem - hejtmanem

dále jen objednatel

Strana dodatku smlouvy 1.1



Článek 1

Mezi smluvními stranami je od 1. 10. 2002 uzavřena smíouva o poskytování bezpečnostních služeb, na jejímž
základě poskytuje dodavatel objednateli služby fyzické ostrahy v objektu - budova Krajského úřadu
Olomouckého kraje v Olomouci. Smlouva byla 1.4. 2003 doplněna dodatkem č. 1, k 1.1. 2004 dodatkem číslo
2, k 1. 4. 2005 dodatkem číslo 3, k 17. 3. 2006 dodatkem číslo 4, k 1. 7. 2007 dodatkem číslo 5, k 1. 3. 2008

dodatkem číslo 6 a k 1.6.2014 dodatkem čislo 7.

Článek II

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními článku VII odstavec 3 předmětné smlouvy o poskytování

bezpečnostních služeb ze dne 1.10. 2002 dohodly, že tímto dodatkem číslo 8 se s účinností od 1.10.2015 mění
ustanovení článku I odstavec 3 smlouvy takto:

článek I odstavec 3 nově zní:

(3) Rozsah poskytovaných služeb:

Jeden pracovník fyzické ostrahy: pondělí 1430- úterý 0700

úterý 1500-středa 0700

středa 1430-čtvrtek O700

čtvrtek 14°°~ pětek 0700

pětek l

i
i </

>
o§
r

5
T 0700

sobota Q7m - neděle O700

neděle 07°°~ pondělí 0700

a v mimopracovních dnech nepřetržitě.
Průměrný počet hodin 569,30 za kalendami měsíc.

Článek III

Tento dodatek číslo 8 smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho
uzavření. Smluvní strany prohlašují, že úpravou dle tohoto dodatku se řídi již od 1.10.2015.
Ostatní ujednání smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 1. 10. 2002 ve znění dodatků zůstávají

v platnosti beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu tohoto dodatku v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením č. UR/79/44/2015 ze dne 8.10.2015.

V Oiomouci dne V Olomouci dne
-18- 2015

Strana dodatku smlouvy č.


